
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 31/2023

data dodania 2023-04-17

id ogloszenia 8512

instytucja Urząd Gminy Przywidz

miasto Przywidz

numer wydania 107/2023

typ transakcji sprzedaż

województwo pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 31/2023

Wójta Gminy Przywidz

z dnia 17.04.2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonej do sprzedaży położonej w obrębie Pomlewo

na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344) oraz Uchwały XLIV/371/2023 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 marca 2023 r.,

Uchwały Nr IX/47/2011 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 sierpnia 2011 r. (tekst jednolity
Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 26.04.2021 r., poz. 1483)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie Zarządzenia w BIP, prasie
lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Przywidzu wykaz nieruchomości

przeznaczonej do sprzedaży:



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

§ 2. Określa się termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 na 6

tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


